
Liturgické knihy a p?íru?ky C?SH: Modlitby k církevnímu roku, výro?ím a ob?ad?m
 

    Nehodnoceno

Prodejní cena90 K?

Prodejní cena bez DPH90 K?

Tato sbírka modliteb navazuje na publikaci „Modlitby za církev a p?i
r?zných p?íležitostech“ z roku 2012.

Popis

Tato sbírka modliteb navazuje na publikaci „Modlitby za církev a p?i r?zných p?íležitostech“ z roku 2012. Jsou v ní shromážd?ny ve?ejn?
proslovené modlitby z období mé služby patriarchy Církve ?eskoslovenské husitské z let 2012 až 2018. Sbírka je ?len?na do sedmi ?ástí. První
?ást obsahuje vybrané modlitby k církevnímu roku k tzv. temporálu od adventu po dobu svatodušní. Druhá ?ást se vztahuje svým obsahem k
sv?dk?m Pán? – jejich svátk?m a k významným výro?ím uplynulých let. T?etí ?ást zahrnuje modlitby k d?jinným výro?ím – událostem a
postavám ze starší i nov?jší naší historie. Ve ?tvrté ?ásti jsou za?azeny modlitby p?edevším d?kovného charakteru vztahující se k n?kterým
význa?ným osobnostem C?SH. V páté ?ásti jsou shromážd?ny modlitby k výro?ím sbor?, v šesté ?ásti ke svátostem a v sedmé k dalším
ob?ad?m. Jedná se o specifické p?ípady a r?zné ob?ady spojené s duchovenskou ?i biskupskou službou, které nejsou obsaženy nebo
podrobn?ji zpracovány v Agend? C?SH. Osmou ?ást tvo?í rozmanité p?íležitostné modlitby. Modlitby, které zazn?ly v konkrétním ?ase a v
mimo?ádných a neopakovatelných situacích, se p?esto mohou stát inspirací pro vlastní modlitby duchovních a laik? vztahující se k opakujícím
se svátk?m, k d?jinným výro?ím a k n?kterým dalším p?íležitostem.
(Z úvodního slova patriarchy Tomáše Butty k publikaci)

Autor Tomáš Butta
Jazyk ?eský
Formát 18cm
Vazba brožovaná
Po?et stran 176
Rok vydání 2018
Vydání 1.
Náš kód U027
ISBN 978-80-7000-207-0
Vydala Církev ?eskoslovenská husitská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

